Harun Ebn Chamarawaihi igitur, audito copias atque exercitus **493-495** ipsum versus tendere, egressus in locum qui Al Abbasia dicitur, ea terræ Ægyptiacæ parte quæ Alhauph [audit,] ibi cum ducibus suis magnaque virorum multitudine sub- stitit, Mohammedi Ebn Soliman occursurus, et eum

no bello decreturus Naves interim Almoctafi, A fl-oxo in mari cursu, ex parte Tennisi ditiones Ægypti ejusque villas ingressæ sunt. Navibus præfectus fuit Damianus Græcus. Profecti ergo quidam e ducibus Harunis, Damiano in vico Tanubah dicto occurrerunt, ubi concurrentes, cum pugna certassent, terga dederunt duces Harunis. Shiban etiam Ebn Mohammed, Ebn Tolun, Harunis Ebn Chamarawaihi patruus, Harunem adortus ipsum interfecit die Dominico, mensis Safar decimo octavo, anno ducentesimo nonagesimo secundo, atque ipse ad Dios aliquas rerum potitus est. Duces autem Harunis ad Mohammedem Ebn Soliman scribentes, immunitatem ab ipso petierunt; qua in re ipsis au- nult, atque securos esse jussit. Ingressusque est Mohammed Ebn Soliman Ægyptum, nemine impe- dilente vel repellente, die Jovis, duobus ante fini- tum mensem Safar diebus, anno ducentesimo no- nagesimo secundo. Quod videntes Shiban et fratres ipsius, postquam aciem ad eos pugna excipiendos instruxerat Mohammed Ebn Soliman, loco qui Al- Riyab dicitur, juxta urbis Mesri portam, petierunt et ipsi immunitatem sibi et facultatibus 496 suis; in qua cum ipsis annuisset, dispersæ sunt Shiban copiar. Jussit autem Mohammed Ebn Soliman om- nes quotquot ipsi aderant ex Harunis comitibus duces et scribas Bagdadum se conferre, quo ergo profecti sunt; ipse in Ægypto sex menses moratus est: collegitque a scribis et ducibus nummorum circiter millies mille aureos: tum Eracum abiit, C relicto in Ægypto, postquam ipse ibi sex menses insumpsisset, Isa Nuserensi; collegit etiam impe- ratori nummorum e provinciis millies mille aureos. Almoctafi autem Mohammedem Ebn Soliman pre- bendum in vincula coniecit, ob opes quas in Ægy- pto collegerat in rationem eum vocans. Prodiens autem in Syria quidam e ducibus Harunis, Moham- med Ebn Ali Al Chalij appellatus, ex iis qui in Sy- ria cum Mohammede Ebn Soliman manserunt, col- lecta sibi turba hominum mista, in urbe Ramlah sedem fixit. Quod cum Isa Nuserensi nuntiatum esset, ipse cum Al Hosaino Ebn Ahmed Madera- nensi, cui cognomen Abu Zinna, et quæ in Ægypto essent copias contra Mohammedem Ebn Ali Chalij ipsum oppugnatum prodit; at cum nuntiatum esset illis, magna ipsum multitudine instructum fuisse, reversi sunt, una cum ducum cætu, Phostatam; inde in Alizam se recipientes, pontes duos successos embusserunt, ne ipsos assequeretur Mohammed Ebn Ali Al Chalij. Cumque alias subinde alio 497-499 proficiscerentur, nunc in Alexandriam, tunc in Al Saïdum, relicta fuit urbs Phostat sine imperatore, aliove quodam, custodiebantque e po- pulo alii alios per quinque dies. Tum urbem Mesri ingressus est Mohammed Ebn Ali Chalij die Jovis decimo quarto ante finitum mensem Dil Kaadæ, anno ducentesimo nonagesimo secundo, ibique octo menses substitit, opes colligens; crevitque poten- tia ipsius. Tum adventantibus Almoctafi copiis cum